[bookmark: _Hlk76457284]

CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 002/2022
RESULTADO PRELIMINAR

[bookmark: _GoBack] O Município de Tapejara, através da Comissão de Seleção, constituída pela Portaria Nº 123, de 24 de janeiro de 2022, TORNA PÚBLICO a análise da proposta da entidade que participou da sessão de abertura do Chamamento Público n.º 02/2022 – Esporte e Cidadania, para a celebração de parceria com o Município de Tapejara, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, Desporto e Cultura, por meio da formalização de TERMO DE COLABORAÇÃO, para, em regime de mútua colaboração, realizar atividades de interesse público e recíproco, mediante a execução de projeto, com transferência de recursos financeiros à Organização Social Civil-OSC, apresenta o Resultado Preliminar de classificação:
· [bookmark: _Hlk76458423]ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA TAPEJARENSE – TAPEJARA FUTSAL, CNPJ nº 26.773.729/0001-94, com Pontuação Total de 67(sessenta e sete) pontos.
Abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis para interposição de recurso, de acordo com o estabelecido no item 8.6.1, do Edital.
Tapejara, 02 de março de 2022.

ELIZANE BIAZUS		LUCIANO SIMIONI		JAQUELINE PALMA
Presidente da Comissão	Membro da Comissão	Membro da Comissão